8275140877
9822688071
amramedtech.com
RTM
Wholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C

A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione
Extracting Forceps
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-22L Fig. 22L Routurier
Molari e denti del giudizio inferiori, sinistri
Lower molars and third molars, left
0100-19 Fig. 19
Denti del giudizio superiori
Upper third molars
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-22R
Pinza Routurier per molari inferiori destri
Routurier extracting forceps for lower molars
and third molars, right
0100-22 Fig. 22
Molari inferiori
Lower molars
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
876
0100-22R Fig. 22R Routurier
Molari e denti del giudizio inferiori, destri
Lower molars and third molars, right
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier

Lower molars, right
0100-24 Fig. 24
Molari inferiori sinistri
Lower molars, left
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-29 Fig. 29
Radici superiori
Upper roots
0100-29N Fig. 29N
Radici e incisivi superiori
Upper roots and incisors
Con profilo
ritentivo

tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-33 Fig. 33
Radici inferiori
Lower roots
R
oots
R
oots
0100-33A Fig. 33A
Radici inferiori
Lower roots
0100-33L Fig. 33L
Radici inferiori
Lower roots
Con profilo
ritentivo

Lower roots
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-46 Fig. 46
0100-45
Pinza curva per radici inferiori
Curved extracting forceps for lower roots
Radici inferiori
Lower roots
0100-46L Fig. 46L
Radici inferiori
Lower roots
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier

Upper roots
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-51A
Pinza angolata per radici superiori
Angled extracting forceps for upper roots
0100-51A Fig. 51A
Radici superiori
Upper roots
0100-51L Fig. 51L
Radici superiori
Upper roots
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier

Extracting Forceps
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
R
oots
0100-51LX Fig. 51LX
Radici superiori
Upper roots
R
o

Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione
Extracting Forceps
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-66R Fig. 66R
Molari superiori destri
Upper molars, right
0100-67 Fig. 67
Denti del giudizio superiori
Upper third molars
0100-66L Fig. 66L
Molari superiori sinistri
Upper molars, left
Con profilo
ritentivo

Extracting Forceps
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
A
lise
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-67/R Fig. 67 1/2 R
Denti del giudizio superiori, destri
Upper third molars, right
0100-73 Fig. 73
Molari inferiori
Lower molars
0100-67/L Fig. 67 1/2 L
Denti del giudizio superiori, sinistri
Upper third molars, left
Con profilo
ritentivo

Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione
Extracting Forceps
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0100-74N Fig. 74N
Radici inferiori
Lower roots
R
oots   R

With serrated
tips
0100-79A Fig. 79A
Denti del giudizio inferiori
Lower third molars
0100-79C Fig. 79C
Denti del giudizio inferiori
Lower third molars
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
0100-86/L Fig. 86 1/2 L Routurier
Denti del giudizio inferiori sinistri
Lower third molars, left
Pinze per Estrazione
Extracting Forceps
0100-86/R Fig. 86 1/2 R Routurier
Denti del giudizio inferiori destri
Lower third molars, right
0100-86W Fig. 86W White - cm. 17
Pinza per lussazione ultimo molare inferiore

Certified RegisterWholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting Forceps - American Pattern
0120-5 Fig. 5 Physick
Denti del giudizio inferiori
Lower third molars
8
0120-6 Fig. 6
Pinza per separare
Separating forceps
0120-10S Fig. 10S
Molari superiori
Upper molars
0120-16 Fig. 16
Molari inferiori
Lower molars
0120-17 Fig. 17
Molari inferiori
Lower molars
78
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting Forceps - American Pattern
0120-18L Fig. 18L Harris
Molari superiori sinistri
Upper molars, left
0120-18R Fig. 18R Harris 0120-23 Fig. 23
Molari superiori destri Molari inferiori
Upper molars, right
0 1 2 0 - 1 8 L
Pinza Harris per molari superiori sinistri
Harris extracting forceps for upper left molars
0120-53R Fig. 53R
Molari superiori destri
Upper molars, right
Lower molars
0120-53L Fig. 53L
Molari superiori sinistri
Upper molars, left
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting Forceps - American Pattern
0120-65 Fig. 65
Incisivi e radici superiori
Upper incisors and roots
R
oots
21
R
oots
12
0120-69 Fig. 69 Tomes
Radici superiori e inferiori
Upper and lower roots
0120-88R Fig. 88R Nevius
Molari superiori destri
Upper molars, right
0120-88L Fig. 88L Nevius
Molari superiori sinistri
Upper molars, left
0120-101 Fig. 101 Hull
Denti di latte
Deciduous teeth
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione Forma Americana
Extracting Forceps - American Pattern
0120-150 Fig. 150 Cryer
Incisivi, premolari e radici superiori
Upper incisors, premolars, roots
0120-150S Fig. 150S Cryer
Denti superiori (per bambini)
Upper teeth (for children)
+6
0120-151 Fig. 151 Cryer
Incisivi premolari e radici inferiori
Lower incisors, premolars, roots
0 1 2 0 - 1 5 0
Pinza Cryer per incisivi, premolari e radici
superiori
Cryer extracting forceps for upper incisors,
premolars and roots
0120-151S Fig. 151S Cryer
Denti inferiori (per bambini)
Lower teeth (for children)
0120-222 Fig. 222
Denti del giudizio inferiori
Lower third molars
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier
A to Z Hospital Equipment and
Surgical Products B to C
amramedtech.cominfo@amramedtech.com8275140877 9822688071
ESTRAZIONE EXTRACTIVE
Pune Maharashtra India
Pinze per Estrazione per Bambini
Extracting Forceps for Children
S0110
Contenuto/Contents: 0110-37, 0110-39, 0110-39R, 0110-
39L,
0110-51S, 0110-13S, 0110-30S, 0110-33S, 0110-22S,
0110-38 Ass Spren Spa
Con profilo

Upper molars
0110-39R Fig. 39R
Molari superiori destri
Upper molars, right
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0110-37 Fig. 37
Incisivi superiori
Upper incisors
0110-39L Fig. 39L
Molari superiori sinistri
Upper molars, left
0110-51S Fig. 51S
Radici superiori
Upper roots
RTM
Certified RegisterWholesale  Supplier

Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
Con profilo
ritentivo
With serrated
tips
0110-225 Fig. 22S
Molari inferiori
Lower molars
0110-30S Fig. 30S
Incisivi e radici superiori
Upper incisors and roots
0110-135 Fig. 13S
Premolari inferiori